
2025 年12 ⽉1⽇  
お客様各位 

「フローティングベストSUL-250」発売延期につきまして 

株式会社サンライン 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、12 ⽉に発売を予定しておりました弊社新製品「フローティングベスト SUL-250」につきまして、 部材の不良
発⽣ならびに⽣産⼯程上のトラブルにより、発売を延期せざるを得ない状況となりました。 

発売を⼼待ちにしていただいておりました皆様には多⼤なるご迷惑をお掛けいたしますこと、 ⼼より深くお詫び申し
上げます。 
現在、鋭意⽣産を進めておりますが、⼊荷時期は2026 年2 ⽉下旬から3 ⽉頃を予定しております。
詳細な出荷⽇程が決まりましたら、改めて弊社ホームページ及び担当営業よりご案内申し上げます。 

今回の発売延期につきまして、改めて深くお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご⽀援を賜りますようお願
い申し上げます。 

 
敬具 

 
※ご不明な点などがございましたら、下記の担当営業所までお問合せください 
株式会社サンライン 

東日本 営業所 TEL 045-555-8726 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目3-12 新横浜スクエアビル 14F

関 西 営業所 TEL 06-7653-2637 〒550-0012 大阪府大阪市西区立売堀2 丁目4-19 日東ビル 2F 

西日本 営業所 TEL 0827-82-5870 〒742-0315 山口県岩国市玖珂町1600-21 


